
ЕМПАТИЈАТА
ПОДРАЗБИРА
РАЗБИРАЊЕ НА

ПЕРСПЕКТИВАТА НА
ДРУГОТО ЛИЦЕ.

ГРАДЕЊЕ ВРСКИГРАДЕЊЕ ВРСКИ

КОМУНИКАЦИЈА:
АКТИВНО СЛУШАЊЕ,

ЈАСЕН ЈАЗИК,
ТРАНСПАРЕНТНОСТ

ИНТЕРКУЛТУРНО
ОБРАЗОВАНИЕ –

РАЗБИРАЊЕ НАМЕСТО
СТЕРЕОТИПИ

ЗАЕДНИЧКИ
ИНИЦИЈАТИВИ,

ПРОГРАМИ, ОБРАЗОВНИ
ИНСТИТУЦИИ,

ОПШТЕСТВЕНО КОРИСНА
РАБОТА

РАЗБИРАЊЕТО ЗАПОЧНУВА СО
ДИЈАЛОГ.


